ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2024 г. № 55

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 3 Порядка ведения реестра

расходных обязательств Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 3 Порядка ведения реестра расходных обязательств

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 15июня 2017 г. № 132«О Порядке ведения реестра

расходных обязательств Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 3 июля,

№ 05002002479; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2017, 12 октября, № 0500201710120007; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2021, 30 декабря, № 05002008274), изменение, заменив слова «не позднее

1 марта» словами «до 1 мая».

ftVlTE/Ib

УПРАВЛЕНИЕ
оизводствА.

датель Правительства

публикиДагестан А. Абдулмуслимой